

Mads Bunch-Nielsen Holding ApS

Staktoften 22 A, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 15 71 68 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2021.

Tommy Bunch-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mads Bunch-Nielsen Holding ApS Staktoften 22 A 2950 Vedbæk CVR-nr.: 15 71 68 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tommy Bunch-Nielsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i dattervirksomhed samt at investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120.352 kr. mod -62.341 kr. sidste år. Det resultat efter skat udgør 1.414.674 kr. mod 218.960 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2020, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for årsregnskabet 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttotab	-120.352	-62.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.758	0
Driftsresultat	-129.110	-62.341
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.108	-103.020
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-15.158
Andre finansielle indtægter	2.035.981	1.180.986
Øvrige finansielle omkostninger	-133.849	-777.569
Resultat før skat	1.809.130	222.898
2 Skat af årets resultat	-394.456	-3.938
Årets resultat	1.414.674	218.960
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.414.674	218.960
Disponeret i alt	1.414.674	218.960

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	151.061	114.953
	Finansielle anlægsaktiver i alt	151.061	114.953
	Anlægsaktiver i alt	151.061	114.953
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	115.741	128.118
	Tilgodehavende selskabsskat	0	73.841
	Andre tilgodehavender	31.920	54.287
	Tilgodehavender i alt	147.661	256.246
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.314.894	16.468.485
	Værdipapirer i alt	16.314.894	16.468.485
	Likvide beholdninger	2.474.724	455.902
	Omsætningsaktiver i alt	18.937.279	17.180.633
	Aktiver i alt	19.088.340	17.295.586

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		18.482.821	17.068.146
Egenkapital i alt		18.682.821	17.268.146
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.847	23.502
Selskabsskat		375.672	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	3.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		405.519	27.440
Gældsforpligtelser i alt		405.519	27.440
Passiver i alt		19.088.340	17.295.586

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	16.849.186	17.049.186
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.960	218.960
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	17.068.146	17.268.146
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.414.675	1.414.675
	200.000	18.482.821	18.682.821

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	386.628	3.938
Årets regulering af udskudt skat	7.828	0
	394.456	3.938
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2020	171.250	50.000
Overførsel	0	121.250
Afgang ved fusion	-50.000	0
Kostpris 31. december 2020	121.250	171.250
Opskrivninger 1. januar 2020	-94.801	-41.084
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	36.108	-47.420
Afgang ved fusion	88.504	0
Overførsel	0	-6.297
Opskrivninger 31. december 2020	29.811	-94.801
Modregnet i tilgodehavender	0	38.504
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	38.504
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	151.061	114.953
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
BMT Instruments ApS	Vedbæk	100 %

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.